Projektová dokumentace pro provádění stavby (bez DPH) ........................... 778 500,- Kč
DPH 21% ........................................................................................................ 163 485,- Kč
Celková cena díla včetně DPH ....................................................................  941 985,- Kč

(slovy: devětsetčtyřicetjedentisícdevětsetosmdesátpět Korun Českých včetně DPH)

Podrobný rozpis ceny je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.
K ceně za provedení DÍLA bez DPH bude Zhotovitel účtovat DPH (daň z přidané hodnoty) ve výši 
stanovené zákonem č. 235/2004 5b., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

[...]

Jiřím Neslem, na veřejnou zakázku malého rozsahu „MS 
Z á v o d u  m íru  -  r e k o n s tru k c e  h o s p o d á řs k é h o  p a v ilo n u  - P D “ .

Projektová dokumentace pro provádění stavby (bez DPH) 778 500,- Kč

DPH 21% 163 485,-Kč

C e lk o v á  c e n a  d íla  v č e tn ě  D P H 941 985 ,- K č

slovy: Děvětsetčtyřicetjednatisícděvětsetosmdesátpět korun českých včetně 
DPH

Výše uvedená cena byla stanovena, na základě výzvy a zadávací dokumentace zadavatele ze 
dne 26. 7. 2019 vedené pod č.j. SZ MMP 76545/2019. Výzvu uchazeč respektuje v plném 
rozsahu. Cenová nabídka byla stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu